LTA Taxable 2,000.00 1,133.00

Medical Allowance 1,250.00 708.00

SPL Allowance 7,400.00 4,193.00

Internet Allowances 1,000.00 567.00

DEDUCTIONS AMOUNT

Provident Fund 1,800.00

Profession Tax 208.00

GROSS EARNINGS 53,000.00 30,033.00 GROSS DEDUCTIONS 2,008.00

NET PAY : 28,025.00

IN WORDS : Rupees Twenty-Eight Thousand Twenty-Five Only